carrera Diseño Industrial y “Diseño de Productos Final” de la carrera Diseño Industrial, desde el 
01/04/13 hasta el 31/12/13. Teniendo en cuenta lo informado por Secretaría Económico- 
Financiera esta Comisión considera posible asignar a tal fin la suma $1.200 (pesos mil 
doscientos) mensuales, por el período solicitado. Cuenta con el Visto Bueno de Secretaría 
Académica. Se aprueba por unanimidad.---------------------------------------------------------------------- 
Expte CUDAP Nº 4798/13. La Dirección de Carreras de Diseño solicita la asignación de un

[...]

01/04/13 mientras dure la licencia por estudio de la Prof. CAMPASSI y no más allá del 
31/07/13, con funciones en las materias Taller de Rotación I y II (Pintura). Considerando el 
informe de Secretaría Económico-Financiera esta Comisión aconseja otorgar la suma de 
$1.200 (pesos  mil doscientos) mensuales. Cuenta con el Visto Bueno de Secretaría 
Académica. Se aprueba por unanimidad.---------------------------------------------------------------------- 
Expte CUDAP 4799/13. La Dirección de Carreras de Diseño solicita la asignación de un 
Adicional por Carácter Crítico de la Función a la Profesora Lucía DOMENECH en el cargo de

[...]

ofrecerá a los alumnos del Ciclo de Formación General (2º y 3º año) de la carrera de Diseño 
Gráfico. La profesora cumplirá las funciones que hasta ese momento estaba desarrollando el 
Prof. Andrés ASARCHUK en dicha asignatura. Según lo informado por Secretaría Económico-
Financiera esta Comisión considera posible otorgar la suma de $1.600 (pesos  mil seiscientos) 
mensuales. Cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica. Se aprueba por 
unanimidad.------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Expte CUDAP 4801/13. La Dirección de Carreras de Diseño solicita la asignación de un